
Soběslav
Kraj: Jihočeský Okres: Tábor

Správní obvod: Soběslav GPS souřadnice: 49.259935N, 14.718615E

Nadmořská výška: 405 m n. m. První pís. zmínka: 1293 (731 let) Katastrální výměra: 2 000 ha

Počet obyvatel: 6 740 PSČ: 392 01

Adresa URL: www.musobeslav.cz

Počet obyvatel obce Soběslav

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

465 2 742 428 3 105 6 740

Historie počtu obyvatel obce Soběslav
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 465 2 742 428 3 105 5 6 740
1.1.2023 470 2 748 422 3 095 -31 6 735
1.1.2022 474 2 770 436 3 086 -68 6 766
1.1.2021 491 2 790 449 3 104 4 6 834
1.1.2020 493 2 799 432 3 106 -62 6 830
1.1.2019 495 2 840 428 3 129 -44 6 892
1.1.2018 493 2 863 432 3 148 -10 6 936
1.1.2017 482 2 894 426 3 144 -47 6 946
1.1.2016 480 2 910 441 3 162 -36 6 993
1.1.2015 502 2 927 431 3 169 -96 7 029
1.1.2014 495 2 961 476 3 193 5 7 125
1.1.2013 477 2 975 475 3 193 7 120
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